idē peralgendū vel inuitū me cōpellerēt. Nihil.n.humile, nihil caducū, nihil, quod cæteris cū hominib. comune fit, sed vñūquodq; magnificū, excelsum, immortalitate dignū, quid plura? di-luinissimū cōsilijs mētis agitare te videmus. Siquidē hoc semper agis, ut omnib. nominib. | apud oēs bene audias: cūc̄tos ueluti pater regas, atq; gubernes: meritis tibi amicos, & sub | ditos cōpares; in omni sermone affabilē te orantib. iucūdū, & placabilē præbeas, clemētia | & misericordia in delinquētes animaduertas, & demū grauitate, dignitate, doçtrina te ip-lsum, vel maximis, speçtatisq; viris admirādū exibeas. Iure itaq; tibi oīa mea debētur. Et | quāquā magnis magna debeātur, & hanc rem si perpendas nulla forte videbitur, tñ, pter-lquāquod si animū speçtaueris gratissimū dices, memini me legere Bertam illam Henrici | IIII. Imperatoris vxorē, multis florētē uirtutib. ex tenuissimo, ac vilissimo filo, quod rustilca sibi, & agrestis mulier hilari fronte fuerat elargita, tanta lætitia exultaſſe, adeoq; ſe ob-lleçtaſſe, ut muneris elegātiā, & rusticæ mulieris animū admirata, præfeçto iuſſerit ſuo ad | lares illius pficiſſi, & tot terræ iugera ex publico agro illi attribuere, quot filo honorario | in longitudinem explicato circundari poſſent, quòd quæ propria, & præciosa maxime halbuerat ipſa donaſſet. Ita hoc munuſculum eodem nomine tibi commendatiuſ eſſe uehe-lmenter cupio, ut præciosam, & propriā maxime oīum mearum poſſeſſionum. Quod ſi ni-lhil eſt in eo, neq; omnino in me, quod tuis laudibus, & meritis respondere ualeat, tamē fa-ltis mihi ſemper ſuperque erit, ſi hunc meum laborem tibi non ingrātum fuifſe intellexe-lro. Diu foelix pro tuarum ouium ſalute uiue, & uale. |

Contents:

- Lamentatio Prima Cum Quatuor vocibus Incipit lamentatio Hieremiæ prophetæ Aleph Quomodo fedet ſola ciuitas
- Lamentatio Secunda A 4. Vau Et egressus eſt a filia
- Lamentatio Tertia Feriæ Quintæ in Cœna Domini A 4. Iod Manum ſuum miſit hostis
- Lamentatio Prima Cum Quinque vocibus Feriæ Sextæ in Parasceve De lamentatione Hieremiæ Prophetæ Het Cogitauit Dominus Discipare murum
- Lamentatio Secunda Cum Quinque vocib Feriæ Sextæ in Parasceue Lamed Matribus ſuis dixerunt
- Lametatio Tertia Cum Quinque vocibus Feriæ Sextæ in Parasceue Aleph Ego vir videns
- Lamentatio Prima Cum Quatuor vocibus Sabbathi Sancti De lamentatione Hiermiæ Prophetæ Het Misericordiæ Domini quia non ſumus
- Lamentatio Secunda A 4. Sabbathi Sancti Quomodo obscuratum eſt aurum
- Oratio Hieremiæ Prophetæ Sabbathi Sancti A 4. Incipit oratio Hieremiæ prophetæ Recordare domine quid acciderit